www.hualun.sh.cn 2023版
卡扣式
不锈钢螺栓
插座安装片无需另配4个安装螺母
1 2
!
便捷 牢固 3 抗强烈振动 4 耐腐蚀
ISO45001

同客户约定
12 T P
订货代码
J4KY
单端预制
6
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
(释义)
1 2 3 4 5 6
例:
同客户约定
KY 12 T FJ4 WK4
双端预制
1 2
KY 12
7 83 4 5 6 9 10
例:
T:直形
T:直形
T:直形
W:弯形
W:弯形
KY预制插头
T:直形
D**
S**
1 7
2 8
3 9
5 P : 屏蔽
F : 非屏蔽
6  **
4 10 T : 直形插头
W : 弯形插头
释 义
J或K  4
芯数
绝缘体规格选择:  请参阅P11~12页
绝缘体:
J: 针式
K: 孔式
D: 单绞线
S: 双绞线
电缆线长度
12,16,18 : 外壳规格，请参阅P11~12页
规格：配面板安装固定插座安装端外径名义尺寸
D或S
卡扣式
K Y
   预制
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
同客户约定
12 ZT PK4KY
单端预制
1 2 3 4 5 6
例: D**
7
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
订货代码KY移动式预制插座 (释义)
单端预制
同客户约定
KY 12 ZT FJ4 ZWK4
双端预制
1 2
KY 12
7 83 4 5 6 9 10
例: S**
ZW:弯形
ZT:直形
ZT:直形
ZT:直形
ZT:直形
ZW:弯形
1 7
2 8
3 9
5 P : 屏蔽
F : 非屏蔽
6  **
4 10 ZT : 直形移动式插座
ZW : 弯形移动式插座
释 义
J或K  4
芯数
绝缘体规格选择:  请参阅P11~12页
绝缘体:
J: 针式
K: 孔式
D: 单绞线
S: 双绞线
电缆线长度
12,16,18 : 外壳规格，请参阅P11~12页
规格：配面板安装固定插座安装端外径名义尺寸
D或S
卡扣式
K Y
   预制
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
T 直形预制插头
W 弯形预制插头
ZW 弯形预制插座
ZT 直形预制插座
B
A

例:
方形法兰F
订货代码 (释义)KY面板安装固定插座
1
2
3
4 F : 面板安装固定插座
释 义
J或K  4
芯数
绝缘体规格选择:  请参阅P11~12页
绝缘体:
J: 针式
K: 孔式
12,16,18 : 外壳规格，
　　　　　　　请参阅P11~12页
规格：面板安装固定插座安装端外径名义尺寸
卡扣式
K Y
   预制
　规格:
12mm
16mm
18mm
KY三通转换器订货代码
KY12
KY16
KY18
KY12-3T
KY16-3T
KY18-3T
产品规格 订购代码
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
KY12-F
KY16-F
KY18-F
规  格
20
20
20
19
26
28
11.5
12
12
4-   2.3
4-   3.2
4-   3.2
12
16
18
14   0.1
20   0.1
22   0.1
规  格 H L 最小间距 4×S螺丝F J
28
36
38
4-   2.3
4-   3.2
4-   3.2
12.2
16.3
18.3
14   0.1
20   0.1
22   0.1
KY12-F
KY16-F
KY18-F
M2
M3
面板开孔尺寸
 4×S IP67螺丝
插座
法兰垫片 (橡胶)
插座安装片
插座安装开孔参数
(a) (b)
(c)
4×S IP67螺丝
插座
法兰垫片 (橡胶)插座安装片
安装面板
HA C F GE
面板厚度≤2mm
KY面板安装固定插座尺寸和安装